

Informacja prasowa

Poznań, 20 października 2015 r.

INNO-GENE sprzedało akcje po cenie maksymalnej

Lider polskiego rynku badań genetycznych zakończył ofertę publiczną akcji sprzedając 498 559 walorów po cenie emisyjnej 8,10 zł. Spółka pozyskała od inwestorów 4 mln zł. Wyemitowane akcje stanowią ok. 9,58 proc. walorów będących dotychczas w obrocie.

- Wpływy z emisji pozwolą nam zrealizować dużą część naszych planów. Zabezpieczają one potrzeby kapitałowe Spółki w średniej perspektywie – komentuje Jacek Wojciechowicz, Prezes Zarządu i największy akcjonariusz Inno-Gene. – W trakcie oferty spotkaliśmy się z dużym zainteresowaniem funduszy inwestycyjnych. Jednak oczekiwania inwestorów instytucjonalnych i indywidualnych co do ceny emisyjnej znacząco różniły się od siebie. W naszej ocenie oferowane przez fundusze ceny nie odzwierciedlały faktycznej wartości Spółki i potencjału jej wzrostu – dodaje.

W połowie września Inno-Gene opublikowała Strategię na lata 2015-2018, zgodnie z którą w ciągu kolejnych trzech lat Spółka podwoi udział w rynku badań genetycznych w Polsce, z szacowanych 6 proc. w 2015 r. do 12 proc. w 2018 r. Jednocześnie Spółka oczekuje, że w tym czasie wartość rynku wzrośnie do 200 mln zł (wzrost o 150 proc. wobec szacunków na 2015 r.). Realizacja strategicznych celów ma doprowadzić do umocnienia Inno-Gene na pozycji lidera polskiego rynku badań genetycznych, ze szczególnym uwzględnieniem rynku badań wykonywanych technologią NGS. Doprowadzić ma to jednocześnie do istotnego wzrostu marż. Marża brutto ze sprzedaży wzrosnąć ma z 3 proc. w 2014 r. do prawie 40 proc. w roku 2018.

- Jestem zdecydowanym optymistą jeśli chodzi o szanse na realizację przedstawionej niedawno strategii. Oczekuję, że wkrótce będziemy mogli poinformować inwestorów o naszych dalszych planach odnośnie rozwoju Grupy – mówi Jacek Wojciechowicz.

Wielkość oferty wyniosła 498 599 akcji zwykłych na okaziciela, co oznacza, że jej wartość sięgnęła 4,039 mln zł. Po wprowadzeniu nowych akcji do obrotu, będą one stanowić 8,7 proc. kapitału zakładowego i 8,7 proc. łącznej liczby głosów na WZA.

Inno-Gene podtrzymuje plany przeniesienia notowań z NewConnect na główny rynek Giełdy Papierów Wartościowych (GPW) w pierwszej połowie 2016 r. Niedawno weszła w skład segmentu NewConnect Lead, grupującego spółki z największą szansą na przejście na główny parkiet warszawskiej giełdy.

O Grupie Kapitałowej Inno-Gene

Grupa Kapitałowa Inno-Gene skupia spółki z sektora life science, stosujące unikalne, innowacyjne technologie i prowadzące własne prace badawczo-rozwojowe. Posiada cztery laboratoria w Warszawie i Poznaniu.

Kluczowym aktywem Grupy jest spółka Centrum Badań DNA sp. z o.o. (CBDNA), która jest liderem diagnostyki genetycznej w Polsce, oferując ponad 100 własnych i ok. 300 produkowanych przez inne podmioty testów, znajdujących zastosowanie m.in. w ginekologii oraz onkologii.

Do najważniejszych oferowanych produktów należą Panel 170 Plus (unikalny w skali światowej test umożliwiający diagnozowanie podatności oraz rozwoju we wczesnym stadium ponad 20 rodzajów nowotworów, badając sto kilkadziesiąt genów) oraz opracowany przez uznaną brytyjską firmę Premaitha test IONA (pierwszy spełniający standardy badań medycznych nieinwazyjny test prenatalny), na którego

dystrybucję w Polsce Inno-Gene posiada wyłączność.

Laboratoria Inno-Gene wykorzystują najnowsze technologie – firma jest m.in. liderem polskiego rynku badań wykonywanych technologią NGS (Next Generation Sequencing), najnowocześniejszą techniką biologii molekularnej, oferującą zdecydowanie wyższą czułość i dokładność analiz w porównaniu z tradycyjnymi metodami.

Spółka Inno-Gene S.A. od 2011 roku jest notowana na rynku NewConnect.

Więcej informacji: www.inno-gene.eu

Kontakt dla mediów:

InnerValue

Piotr Książek

+48 501 988 693

p.ksiazek@innervalue.pl